2025年 10月 20 日

大分市内 10ロータリークラブ 各位

国際ロータリー第 2720地区

大分キャピタルロータリークラブ

 会長 高野 幸人

幹事 三重野 徹

親睦ゴルフ実行委員 丸田 俊和

10RC合同親睦ゴルフ大会・クラブへの協賛について

拝啓 仲秋の候、貴クラブにおかれましては、ますます御清祥のこととお慶び

申し上げます。

 さて、大分市内 10ロータリークラブ合同親睦ゴルフ大会を開催するにあたり

一部会員より賞品を協賛したいとの申し出がありました。

大変ありがたいことです。

それに準じ、各クラブから協賛を募ることといたしました。

 つきましては、協賛をご希望のクラブあるいは会員の方は下記担当にご連絡

ください。

この協賛に関しては強制ではありませんのでご無理されないようお願い申し

上げます。皆さんで協力して親睦ゴルフ大会を大いに盛り上げましょう。

敬具

【申込先】大分キャピタル 担当者 丸田 俊和

      携帯：090-2507-8511

     メール：marujii313@gmail.com